' C â m a r a
Mu n i c i p a l
BARRA 1)0 GARÇ AS

í*iEstado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva D*miosdad“c2ry!?£
REDAÇÃO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo

N.° 480

às 16:13 hs.

Em 01/07/2019.

Assinatura do funcionário

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução N°. 268/2019
□ Requerimento
X Indicação
□ Moção de
□ Emenda

Autor: V ereador AtESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO -  PRB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cum prim ento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Prefeito Municipal, ao Secretário de Planejamento Urbano e Obras e ao
Secretário de Transportes e Serviços Públicos, solicitando ações de
limpeza e cascalhamento da Rua Goiás, após seu cruzam ento com a
avenida Antonio Paulo da Costa Bilego.

Sala das Sessões da Câmara) Municipal de Barra do Garças-
MT., em 27 de junho de 2019. i j

A L ESSA N D R ^M & TO SfD O  NASCIM ENTO
U J /  (Prof. Alex)

y  y f Y'ctcador-pRB
Presidente da Comissão de Turismj), Sustentabilidade e Desportos

APROVADO POR UNANIMIDADE
Em sessão d e J J J Ü k m

(66) 3401-2484 /  3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br -  fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças -  M T , CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

mailto:imprensa@barradogarcas.mt.leg.br
mailto:ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças f

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva »•■»*•»**»«;
____________________________________  REDAÇÃO

TUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O referido trecho que ainda é de terra e que fica próximo às
margens do Rio Garças, onde residem várias famílias e empresas, que
necessitam desse benefício.

Trata-se de um trecho de pequena extensão e que sua
limpeza e seu asfaltamento não irão onerar os cofres públicos,
considerando, sobretudo, a questão do interesse e do benefício social.

Esperamos contar com a atenção do ilustre Prefeito e
secretários, no atendimento desse nosso pedido.

(66) 3401-2484 /  3401-2395 /  3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br -  fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças -  M T , CEP: 78600-000
ca mara@barradogarcas. mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br /  ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

TOS DO  NASCIMENTO

mo, Sustentabilidade e Desporto

V

mailto:imprensa@barradogarcas.mt.leg.br
mailto:ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br